Gemeinde Damshagen

•						
Beschlussvorlage	Vorlage					
	Status:		fentl	ich .2019		
Federführend:	Datum:			.2019 e, Anke	į	
Gremiendienst	Vollago			, , unc		
Wahl der Mitglieder des Sozialaus gen	sschus	ses dei	· Ge	emeir	nde D	amsha-
Beratungsfolge:						
Gremium		Teilnehm	er	Ja	Nein	Enthaltung
Gemeindevertretung Damshagen		l				
Sachverhalt: Entsprechend § 36 KV M-V können zur Vorbe lige Ausschüsse gebildet werden. Nach § 6 / Damshagen ist ein Sozialausschuss zu bilde kundigen Einwohnern besteh Die Besetzung der Ausschüsse erfolgt nach de Jedoch ist auch eine gemeinsame Vorschlag Gemeindevertretung mit der einfachen Mehrhe Der Gemeindevertreter Herr Willi Heidmann h Landkreises Nordwestmecklenburg Widersprügelegt, da es seiner Meinung nach offenbar men Liste gegeben hat. Die Untere Rechtsa das Wahlverfahren zu wiederholen ist.	Abs. 1 un en, der au dem Prinz sliste nac eit beschlat bei der uch zur D	d 2 der H is 4 Geme zip der Ve sh § 32 K\ ießen kön unteren I urchführu t über das	laup einde rhält / M- nte. Rech ng d	tsatzur evertre niswah V mög ntsaufs les Wa rliegen	ng der (tern un nl (§ 36 ilich, üb ichtsbe ahlvorga einer (Gemeinde d 3 sach- KV M-V). per die die hörde des anges ein- gemeinsa-
Beschlussvorschlag: Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dams ausschuss der Gemeinde Damshagen:	shagen w	-		-		
Gemeinde Damshagen:		sa	chku	ındige	Einwoh	nner:

Vorlage-Nr.: GV Damsh/19/13593

Finanzielle Auswirkungen:

Beschreibung (bei Investitionen auch Folgekostenberechnung beifügen - u.a. Abschreibung, Unterhaltung, Bewirtschaftung)
Finanzierungsmittel im Haushalt vorhanden.
durch Haushaltsansatz auf Produktsachkonto:
durch Mitteln im Deckungskreis über Einsparung bei Produktsachkonto:
über- / außerplanmäßige Aufwendung oder Auszahlungen
unvorhergesehen <u>und</u>
unabweisbar <u>und</u>
Begründung der Unvorhersehbarkeit und Unabweisbarkeit (insbes. in Zeiten vorläufiger Haushaltsführung auszufüllen):
Deckung gesichert durch
Einsparung außerhalb des Deckungskreises bei Produktsachkonto:
Keine finanziellen Auswirkungen.

Anlagen:

Vorlage-Nr.: GV Damsh/19/13593